
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA DEPT/CEFET-MG Nº 14, DE 04 DE JULHO DE 2023

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais, considerando o memorando
eletrônico nº 39/2023 - DCTM/CEFET-MG, de 12 de abril de 2023, e o memorando
eletrônico nº 67/2023 - DCTM/CEFET-MG, de 3 de julho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar Rosana Aparecida Ferreira Nunes (SIAPE: 1735740) e designar Evandro
Tolentino (SIAPE: 2685143) para compor a Comissão Local da Mostra de Cursos do
CEFET-MG, no Câmpus Timóteo.

Art. 2º A Comissão Local responsável pela organização e realização da Mostra de Cursos
do CEFET-MG, no período de 21 a 25 de agosto de 2023, no Câmpus Timóteo, passa a ter
a seguinte composição:

Alexandre Almeida de Oliveira (SIAPE: 1357558)
Erick Brizon D'Angelo Chaib (SIAPE: 1566170)
Erriston Campos Amaral (SIAPE: 2145216)
Evaldo Sérgio de Souza (SIAPE: 1581566)
Evandro Tolentino (SIAPE: 2685143)
Lucas Pantuza Amorim (SIAPE: 2897411)
Valmir Dias Luiz (SIAPE: 1809797)

Parágrafo único - A presidência da Comissão ficará a cargo de Erick Brizon D'Angelo
Chaib.

Art. 3º Revogar a Portaria Administrativa Conjunta DEPT/CEFET-MG Nº 5, de 25 de abril
de 2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até o dia 22 de dezembro
de 2023.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 04/07/2023 10:43 )
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR
DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1877259

(Assinado digitalmente em 04/07/2023 14:01 )
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

DIRETOR
DEPT (11.50)

Matrícula: 2848845

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
14, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA CONJUNTA, data de emissão: 04/07/2023 e o código de

verificação: 4547290b94

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

